203.

6) 1850, septiembre, 16. Roma.

Súplica del obispo Severo Leonardo Andriani al Papa disculpándose por el 
retraso en la visita «ad limina», pidiendo una absolución por el mismo y que sea 
admitido su procurador. 

ASV. Congr. Concilio, Relat. Dioc., 615 B. Bifolio (s.f.). Italiano.

Beatissimo Padre.
Il vescovo di Pamplona non potendo venire in Roma per la visita di Sacri Limini 

a presentare la relazione per il decorso quadriennio 66 ha deputato in suo procuratore il 
canonico D. Felix Giannelli, supplica la Santità Vostra ad ammettere il detto procuratore 
e siccome non ha adempi[u]to a tempo debito, implora a cautela una benigna assoluzio-
ne. Che. 

[Al dorso:] Pampilonen V. SS. LL. 
8710.
Ex audientia Sanctissimi die 16 septembris 1850. Praevia absoluzione ad caute-

lam. Sanctissimus annuit pro praeterito 66 quadrienio. 
Cum relatio. 
Data fuit attestatio pro 66 quadrienio, die 20 decembris 1849 expirato. 
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204.

7) [1850, septiembre]. Roma. 

Nota de la Sagrada Congregación indicando que la relación del estado de la 
diócesis, correspondiente al cuadrienio número 66, ha sido recibida en regla.

ASV. Congr. Concilio, Relat. Dioc., 615 B. 1 fol. (s.f.). Italiano.
Reg. JIMENO ARANGUREN, R. y RICO ARRASTIA, Mª I., «Visitas ad limina...», 

p. 420. 

Pampilonen.
La presenta relazione e statà ammessa pel quadriennio 66 spirato li 20 dicembre 

1849. Per la visita di SS. LL. è in regola.

205.

8) 1850, septiembre, 16. Roma. 

Respuesta de la Sagrada Congregación del Concilio al obispo Severo Leo-
nardo Andriani, informándole de la realización de los actos de la visita «ad limina» 
del cuadrienio 66 por medio de su procurador Félix Giannelli.

ADP. Caja 209/7, Visitas ad limina. Bifolio (s.f.). Sello de placa. Latín. 
ASV. S. Congr. Concl. Parva Regesta. VV. SS. LL. Attestati, nº 8, Regestum Visit. Sac. 

Lim. Ab anno 1807-1853. Latín403. 
Cit. GOÑI GAzTAMBIDE, J., Historia de los obispos de Pamplona, vol. IX, p. 624.

Perilustris ac reverendisime domine uti fratre.
Precibus Ampl. Tuae benigne annuens santissimus dominus noster facultatem 

impertitus est ejus confessario illum absolvendi ad cautelam a censuris ad poenis si 
quas forsans incurrerit tam ob non adimpletam visitationem sacrorum liminum quam ob 
non transmissam relationem status suae ecclesiae, praefixo termino, parique benignitate 
eadem Sanctitas Sua admisit ad sacra limina visitanda pro praeterito 66 quadriennio die 
20 decembris elapsi anni 1849 expirato, canonicum Felicem Giannelli procuratorem ab 
Amplitudine Tua constitutum qui quidam procurator beatorum Petri et Pauli apostolo-
rum basilicas pie ac devote veneratis est, hodierni status suae ecclesiae relationem pro 
enunciato quadriennio scripto exhibuit in Sacra Congregatione Concilii, in qua cum 
primum poterit proponetur et responsum in tempore dabitur eidem Amplitudini Tuae, 
cui nos interim fausta omnia precamur a Domino.